
Алтайский край
Администрация города Алейска

ТТ ГЧ 4  *> / \  П  Т Т П  ТТ т * ТТЛ
I I и  Ъ 1 /I П и  D Л li П И JL

№
г. Алейск

Об утверждении Устава
Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 10» 
города Алейска Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от
ЛА 1 А  АА1 А  А  (А ~  __________________ _____ ______ Т А  „ У .  У . Ж ,   ---------------- ---w uu uuptuuisiiiimi в ru tu m tiv u tt ^сдсрйцми;;, u i
I2.0l.l996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Порядком утверждения уставов, 
изменений и (или) дополнений в уставы муниципальных бюджетных 
образовательных учреждений города Алейска Алтайского края, 
утвержденным постановлением администрации города Алейска Алтайского 
края от 13.07.2016 г. № 591,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № Ю» города Алейска 
Алтайского края в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Алейска Алтайского края от 22.П .20]8 № 1052 «Об утверждении Устава 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № Ю» города Алейска Алтайского края».

3. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад Ш  10» города Алейска 
Алтайского края Н.В. Возыка представить в орган, осуществляющий 
государственную регистрацию юридических лиц, документы, необходимые 
для государственной регистрации Устава Муниципального бюджетного
лотттк'опьного пбпяягтятепкногп лдтежления «ГГетекий еял No 10» гоппля

т 1 ■ ■ '  '  " -  JT ......................... ■ Г  -  г '  -  г  Л - - -Г ч - * “ JT “ г ч - •

Алейска Алтайского края в течение трех рабочих дней с даты вступления в 
силу настоящего постановления в соответствии с Федеральным законом от 
08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей».



4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Н.Б. Ковалёву.

Салькова Елена Ивановна 
66- 2-12


